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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2020

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2020 82 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.395.559,59 1.295.559,59 100.000,001.395.559,59 0,00 0,00
0,00

82 0 1.395.559,59 0,00 1.295.559,591.395.559,590,000,00 100.000,00
Imposta Municipale Propria

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 180 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.433.888,63 831.234,60 602.654,031.433.888,63 0,00 0,00
0,00

180 0 1.433.888,63 0,00 831.234,601.433.888,630,000,00 602.654,03
Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 220 0 0,00 0,00 0,00 0,00 66.667,00 64.466,84 2.200,1666.667,00 0,00 0,00
0,00

220 0 66.667,00 0,00 64.466,8466.667,000,000,00 2.200,16
Imposta sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni (S.1557)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 242 0 0,00 0,00 0,00 0,00 21.079,02 19.370,71 1.708,3121.079,02 0,00 0,00
0,00

242 0 21.079,02 0,00 19.370,7121.079,020,000,00 1.708,31
Altri contributi statali (trasferimento per elettorale S.2180-2200-2360-2461 -2530)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 544 0 0,00 0,00 0,00 0,00 48.600,00 37.800,00 10.800,0048.600,00 0,00 0,00
0,00

544 0 48.600,00 0,00 37.800,0048.600,000,000,00 10.800,00
Contributo Protezione Civile Regione Abruzzo per autonoma sistemazione post sisma (S.7030)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 625 0 0,00 0,00 0,00 0,00 54.974,92 35.416,29 19.558,6354.974,92 0,00 0,00
0,00

625 0 54.974,92 0,00 35.416,2954.974,920,000,00 19.558,63
Trasferimenti per Segreteria convenzionata

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 630 0 0,00 0,00 0,00 0,00 22.130,00 0,00 22.130,0022.130,00 0,00 0,00
0,00

630 0 22.130,00 0,00 0,0022.130,000,000,00 22.130,00
Trasferimento dall'ATO per rimborsi rate mutui servizio idrico integrato

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 640 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 3.000,00 7.000,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

640 0 10.000,00 0,00 3.000,0010.000,000,000,00 7.000,00
TRASFERIMENTI DA PROVINCIA,REGIONE,ECC. PER MANIFESTAZIONI   CULTURALI E RICREATIVE (S.4760)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 700 0 0,00 0,00 0,00 0,00 477,63 305,23 172,40477,63 0,00 0,00
0,00

700 0 477,63 0,00 305,23477,630,000,00 172,40
DIRITTI DI SEGRETERIA

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2020

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2020 760 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4.008,52 2.628,56 1.379,964.008,52 0,00 0,00
0,00

760 0 4.008,52 0,00 2.628,564.008,520,000,00 1.379,96
Diritti per il rilascio delle carte di identita`.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 900 0 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00
0,00

900 0 700,00 0,00 0,00700,000,000,00 700,00
Proventi illuminazione privata sepolture e gestione cimitero

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 980 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6.148,46 687,50 5.460,966.148,46 0,00 0,00
0,00

980 0 6.148,46 0,00 687,506.148,460,000,00 5.460,96
Proventi dagli impianti e dai centri sportivi comunali. (S.5060/1-2-3-4)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1081 0 0,00 0,00 0,00 0,00 184.003,00 0,00 184.003,00184.003,00 0,00 0,00
0,00

1081 0 184.003,00 0,00 0,00184.003,000,000,00 184.003,00
Proventi contratto distribuzione gas (S. cap.8240)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1300 0 0,00 0,00 0,00 0,00 882,66 794,07 88,59882,66 0,00 0,00
0,00

1300 0 882,66 0,00 794,07882,660,000,00 88,59
Rimborso costo stampati e copie fotostatiche.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1320 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.219,71 0,00 2.219,712.219,71 0,00 0,00
0,00

1320 0 2.219,71 0,00 0,002.219,710,000,00 2.219,71
Recuperi e rimborsi diversi.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1322 0 0,00 0,00 0,00 0,00 16.614,40 0,00 16.614,4016.614,40 0,00 0,00
0,00

1322 0 16.614,40 0,00 0,0016.614,400,000,00 16.614,40
Vendita dei titoli di efficienza energetica (progetto Paride)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1680 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500.000,00 650.000,00 5.850.000,006.500.000,00 0,00 0,00
0,00

1680 0 6.500.000,00 0,00 650.000,006.500.000,000,000,00 5.850.000,00
FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014 -2020 DELIBERA CIPE 55/2016 (9736)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1710 0 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,0040.000,00 0,00 0,00
0,00

1710 0 40.000,00 0,00 0,0040.000,000,000,00 40.000,00
FONDO INFRASTRUTTURE SOCIALI art.1 comma311 l.160/2019 (S.8328)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2020

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2020 1780 0 0,00 0,00 0,00 0,00 66.827,57 0,00 66.827,5766.827,57 0,00 0,00
0,00

1780 0 66.827,57 0,00 0,0066.827,570,000,00 66.827,57
Contributi statali L. 160/2019  (S.8325)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1781 0 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 18.600,00 12.400,0031.000,00 0,00 0,00
0,00

1781 0 31.000,00 0,00 18.600,0031.000,000,000,00 12.400,00
Contributi statali Adeguamento a norma edifici di proprietà comunale (S.8290)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1795 0 0,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00 10.788,80 7.211,2018.000,00 0,00 0,00
0,00

1795 0 18.000,00 0,00 10.788,8018.000,000,000,00 7.211,20
ADEGUAMENTO A NORMA PALESTRA POLIFUNZIONALE VIA TERRACINI  risorse art.1 comma 853 L.205/2017 - (S.8960)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1796 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 3.600,00 2.400,006.000,00 0,00 0,00
0,00

1796 0 6.000,00 0,00 3.600,006.000,000,000,00 2.400,00
Contributo statale per impianti sportivi (art1 c.853 L.205/2017) (S.8763 - 8921)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1820 0 0,00 0,00 0,00 0,00 34.777,25 0,00 34.777,2534.777,25 0,00 0,00
0,00

1820 0 34.777,25 0,00 0,0034.777,250,000,00 34.777,25
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale. (Cap. 8742 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1997 0 0,00 0,00 0,00 0,00 145.948,24 0,00 145.948,24145.948,24 0,00 0,00
0,00

1997 0 145.948,24 0,00 0,00145.948,240,000,00 145.948,24
Contributo Regione - Progetto per il miglioramento sicurezza palestra comunale (S.8962 )

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 2085 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

2085 0 10.000,00 0,00 0,0010.000,000,000,00 10.000,00
Contributo Bim manutenzione patrimonio comunale

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 2420 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.022,60 830,00 192,601.022,60 0,00 0,00
0,00

2420 0 1.022,60 0,00 830,001.022,600,000,00 192,60
Somme versate da enti e privati il cui importo deve essere      distribuito o impiegato.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 2490 0 0,00 0,00 0,00 0,00 11.031,03 8.126,36 2.904,6711.031,03 0,00 0,00
0,00

2490 0 11.031,03 0,00 8.126,3611.031,030,000,00 2.904,67
Corrispettivi carte di identità elettroniche da versare allo Stato (S.10590)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2020

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2020 2500 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

2500 0 10.000,00 0,00 0,0010.000,000,000,00 10.000,00
Rimborso fondi servizio economato.(V. CAP.10600 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

TOT. ENTRATA
10.142.560,23 0,00 10.142.560,230,00 2.983.208,550,00 7.159.351,68 0,00 0,000,00

0,00
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